
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫ Х РЕСУРСОВ  
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

0JI, o^ t^ e^ U e сел&Гъ ^  t y ^

г. Чита

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства 
природных ресурсов Забайкальского края

В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов 
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства 
Забайкальского края от 27 декабря 2016 года № 503, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 25 

апреля 2018 года № 10-н/п «Об утверждении Перечня участков недр местного 
значения по Забайкальскому краю, предлагаемых для предоставления в 
пользование»;

2) приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 21 
апреля 2019 года № 8-н/п «О внесении изменений в Перечень участков недр 
местного значения по Забайкальскому краю, предлагаемых для 
предоставления в пользование, утвержденный приказом Министерства 
природных ресурсов Забайкальского края от 23 апреля 2018 года № 10-н/п»;

3) приказ Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 31 
января 2022 года № 1-н/п «Об утверждении дополнения № 11 к Перечню 
участков недр местного значения по Забайкальскому краю, предлагаемых для 
предоставления в пользование»;

4) абзац 25 пункта 2 приказа Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края от 9 сентября 2024 года № 48-н/п «Об утверждении 
Перечня участков недр местного значения по Забайкальскому краю, 
предлагаемых для предоставления в пользование».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (ЪЦр://праволабайкальскийкрай.рф).

И.о.министра 
природных ресурсов 
Забайкальского края П.В .Волжин


